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D E K L A R A T Ë 
 
 
 
 

 

Unë _________________________________________________  

 

nga___________________________ 

 

me vendbanim ___________________________________ 

 

 

dhe numër pensioni___________________________, 

 

 

 

deklaroj se ende nuk e kam realizuar të drejtën 

 

 e përfitimit të pensionit të huaj  

 

 

 

nga__________________________________                                                                                                                                               

                                            (shënohet shteti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

              ________________________ 

  

                                          Nënshkrim                                                                                                     

 


